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Murtenmn LC/UPC OM4 (0.9) 1.5 m
pigtail LC/UPC MM4 1.5 m

OnuncaHue

OnTtnyecku nurtenn LC/UPC npeactasnseT cobom oTpe3ok oNTUYECKOro BoJIOKHa B 6ydepHoM nokpbiTum 0,9 MM 1
OnvHonm 1,5 meTpa, OKOHL0BaHHbIN C 04HOM CTOPOHbI KOHHekTopoMm LC, Tun nonnposku - UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyka nurtenna nsrotosneHa n3s LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

Murtenn NMPpUMeHAEeTCA OJ19 OKOHLOBKWN ONTUYECKNX Kabenen B KpocCcCax nnun B6okcax nyTem CBapku, niam MmexaHn4eckoro
coelMHeHns cBoOOAHOIr0 KOHLLA NUITENa C BOJIOKHOM Kabens.

OCHOBHbIe Xa PaKTEepUCTUuKun:

Manble BHoOCUMbIe noTepu;

Masnoe oTpakeHue;

XopoLlasa BOCNPOU3BOANUMOCTb;
XopoLlasa 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHas CTabubHOCTb.

Mo >xenaHuio 3aKas4yuKa U3roToBJIAE€M NUITEHbl:

pasHOM AJSINHbI;

c ntobbIM TUMNOM BOJSIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C Nto6bIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMNOM MOJIMPOBKMU;

SM nnn MM.
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